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30 ton darów z Anglii dla uchodzców z Ukrainy

Aż 30 ton darów prosto z Anglii trafiło dla uchodźców z Ukrainy do gminy Krzęcin. Niezwykli ludzie
mieszkający w Anglii, a wśród nich inicjatorzy akcji pomocowej, Panie Katarzyna Sitko, Sandra
Kucharska, Agnieszka Biernat, Małgorzata Dąbrowska, Agata Laskowska oraz Panowie Kamil
Sitko  i  Octavian Virlan  postanowili  uruchomić  szybką  pomoc  dla  obywateli  Ukrainy  i  dzięki
pozyskanym darom zorganizowali transport rzeczy do Polski.

Pani Katarzyna Sitko, która pochodzi z Choszczna a na co dzień prowadzi polską restaurację w
Anglii skontaktowała się z Prezesem Fundacji "Kokoszka", Panią Sandrą Żuk i w ten sposób do
naszej gminy dotarło mnóstwo pożytecznych rzeczy takich jak żywność długoterminowa, chemia
gospodarcza, ubrania, koce, leki, opatrunki, pampersy, zabawki, kosmetyki, książki, a nawet karma i
akcesoria dla zwierząt z choszczeńskiego schroniska. Pani Sandra Żuk  działając z fundacją na
terenie powiatu choszczeńskiego przekazała część darów dla potrzebujących rodzin w Choszcznie,
wypełniony  po  brzegi  darami  bus  pojechał  dziś  do  miejscowości  Rów,  gmina  Myślibórz,  gdzie
przebywa obecnie ok.  200 uchodźców, a  środki  opatrunkowe,  apteczki,  leki  trafią  w piątek do
Jaworowa w Ukrainie.  W Wiejskim Domu Kultury w Chłopowie znajduje się  magazyn darów, z
którego mogą śmiało korzystać przebywający u nas obywatele Ukrainy.
Bardzo  miłym  akcentem  wczorajszego  dnia  było  spotkanie  Wójta  Gminy  Krzęcin,  Bogdana
Wojciecha Brzustowicza  z  Panem Antonem Bazikiem,  Słowakiem, kierowcą tira.  Pan Anton
otrzymał od gospodarza gminy podziękowania wraz z upominkiem a wójtowi wręczony został pluszak
-  niedźwiedź  Ben  z  Delphic  International  Limited,  firmy  transportowej,  która  jest  głównym
sponsorem akcji.
Pragniemy złożyć wszystkim Wam, ludziom dobrego serca wielkie podziękowania za zaangażowanie,
wsparcie, poświęcony czas i zwyczajnie za empatię! Szczególne podziękowania kierujemy w stronę
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naszych przyjaciół z Anglii, którzy zainicjowali tę akcję, do Pani Sandry Żuk, za przekazanie darów
gminie Krzęcin, Paniom z KGW Chłopowo, Patrycji Tułazie, Danucie Lorens za pyszne śniadanie dla
Pana Antona, tutaj warto zacytować Słowaka: "Tak dużo??? Aaa, zapomniałem, że jestem w Polsce",
druhom  z  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Krzęcinie  i  Chłopowie,  Ryszardowi  Kośmidrowi,
Ryszardowi Pierzchale, Władysławowi Bobojciowi, Grzegorzowi Knerze, pracownikom Zespołu
Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony  Środowiska  w  Krzęcinie,  Sylwestrowi  Winnickiemu,
pracownikowi  Gminnego  Centrum  Kultury  w  Krzęcinie  i  wszystkim  zaangażowanym  w  pomoc.
Bardzo dziękujemy Panu Sebastianowi Banasiakowi z Żeńska za udostępnienie hali i ogromne
zaangażowanie!!!


